                           1
Rev_A0
73040 Series                                                           73040系列
产品特点
• 防误插结构
• 复合式端子设计，确保接触稳定

 3
Circuit
芯数
Part number 型号
Plating
电镀
Parkage 包装
Q'ty/Tray
只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3
26 73040-4MR026CBS4DA1 73040-4MR026CBS4DA2 73040-4MR026CBS4DA3 40 *
S4=15u"Gold/Tin
SM=Matte Sn
34 73040-4MR034CBS4DA1 73040-4MR034CBS4DA2 73040-4MR034CBS4DA3 24 *
60 73040-4MR060CBS4DA1 73040-4MR060CBS4DA2 73040-4MR060CBS4DA3 20 *
73040 Series
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(26P R/A DIP)
Order  Information 订购信息

73040 Series
Dimensions 尺寸(60P R/A DIP )
Assembly Schematic 装配示意
DIP type 通孔焊接型
Key Layout Guide 键位说明
PCB Layout 印刷电路板布局
Circuit
芯数
Part number 型号     Plating
电镀
Parkage 包装
Q'ty/Tray只/盒装
Remake
可量产状态
Key-1 Key-2 Key-3 Key-4
26 73040-4MS026CBS4DA1W 73040-4MS026CBS4DA2W 73040-4MS026CBS4DA3W 73040-4MS026CBS4DA4W 28 *
S4=15u"Gold/Tin
SM=Matte Sn
34 73040-4MS034CBS4DA1W 73040-4MS034CBS4DA2W 73040-4MS034CBS4DA3W 73040-4MS034CBS4DA4W 30 *
Note: * stands for mass production . 注：*代表可量产
Dimensions 尺寸(26P S/T DIP)
Order  Information 订购信息
Assembly Schematic 装配示意